Форма 6.1. Заявление для юридических лиц.

	Дата «____» _________ 201_ г.
	Заместителю генерального директора - Главному инженеру ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»_____________________

	От
	(сокращенное наименование организации)

	(юридический адрес)

	(ИНН)

	(почтовый адрес, телефон, телефон/факс)

	Заявление

	на выдачу технических условий подключения к газораспределительным сетям (заключения о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям), эксплуатируемым ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»

	Я, _______________________________________, в лице ________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество полностью)
  (должность)
_________________________________________________________________________________
                                                                                              (полное наименование организации)

действующий на основании __________________________________________ прошу рассмотреть                                                                              (устава, № доверенности - нужное указать)

техническую возможность подачи газа и выдать технические условия подключения к газораспределительным сетям (заключение о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям) объекта капитального строительства _________________________________________________________________________________
(наименование объекта по проекту)
расположенного по адресу __________________________________________________________
                                                                                                          (полный почтовый адрес местоположения)
____________________________________, с объемом газопотребления Qмакс__________ нм3/час, Qмакс_________ миллионов нм3/год. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства ___________________________.
                                                      (месяц, год)

	Приложения к заявлению:

	1.
	Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего Заявление

	на

	листах.

	2.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок
	на

	листах.

	3.
	Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта и информацией о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта

	на

	листах.

	4.
	Разрешение на использовании земельного участка для строительства объекта капитального строительства

	на

	листах.

	5.
	Расчет потребности в газовом топливе
	на

	листах.

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность заявителя)                                                       (подпись)
(фамилия, И.О.)

     М.П.

	Отметка о регистрации заявления в ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область».

	Заявление принято и зарегистрировано «____» _________ 200__ г., регистрационный № ____________ . Копия зарегистрированного заявления передана направлена заявителю.

                                                                                           (ненужное зачеркнуть)

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность)                                                                      (подпись)
(фамилия, И.О.)

	Форма 6.2. Заявление для физических лиц.

	Дата «____» _________ 201_ г.
	Главному инженеру филиала ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» ___________________________________________

	От

	(Ф.И.О. полностью)

	(почтовый адрес, телефон, телефон/факс)

	Заявление

	на выдачу технических условий подключения к газораспределительным сетям (заключения о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям), эксплуатируемым ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»

	Я, ______________________________________________________________, прошу рассмотреть
                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)

техническую возможность подачи газа и выдать технические условия подключения к газораспределительным сетям (заключение о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям) объекта капитального строительства _________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенного по адресу __________________________________________________________

                                                                                                          (полный почтовый адрес местоположения)

____________________________________, с объемом газопотребления Qмакс__________ нм3/час, Qмакс_________ миллионов нм3/год. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства ___________________________.
                                                      (месяц, год)

	Приложения к заявлению:

	1.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок
	на

	листах.

	2.
	Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта и информацией о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта

	на

	листах.

	3.
	Расчет потребности в газовом топливе
	на

	листах.

	_________________________                            _________________________

                   (подпись заявителя)                                                                                       (фамилия, И.О.)

	Отметка о регистрации заявления в ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область».

	Заявление принято и зарегистрировано «____» _________ 20___ г., регистрационный № ____________ . Копия зарегистрированного заявления передана направлена заявителю.

                                                                                           (ненужное зачеркнуть)

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность)                                                                      (подпись)
(фамилия, И.О.)

	Форма 6.3. Заявление для юридических лиц.

	Дата «____» _________ 201_ г.
	Заместителю генерального директора - Главному инженеру ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» _________________

	От
	(сокращенное наименование организации)

	(юридический адрес)

	(ИНН)

	(почтовый адрес, телефон, телефон/факс)

	Заявление

	на выдачу технических условий присоединения к газораспределительным сетям,
 эксплуатируемым ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»

	Я, _______________________________________ , в лице ________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество полностью)
  (должность)
_________________________________________________________________________________

                                                                                              (полное наименование организации)

действующий на основании ______________________________________________ прошу выдать                                                                             (устава, № доверенности - нужное указать)

технические условия присоединения к газораспределительным сетям  объекта капитального строительства ____________________________________________________________________
                 (наименование объекта по проекту)
расположенного по адресу __________________________________________________________

                                                                                                          (полный почтовый адрес местоположения)

____________________________________, с объемом газопотребления Qмакс__________ нм3/час, Qмакс_________ миллионов нм3/год. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства ___________________________.
                                                      (месяц, год)

	Приложения к заявлению:

	1.
	Копия технических условий подключения к газораспределительным сетям (заключение о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям)

	на

	листах.

	2.
	Согласование ОАО «Газпром» на использование природного газа в качестве топлива*

	на

	листах.

	3.
	Заключение о технической возможности подачи газа от газотранспортной организации (ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петрбург)*

	на

	листах.

	* в случаях предусмотренных «Порядком оформления разрешений на использование природного газа в качестве топлива (других видов топлива) для предприятий на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 24.03.2005 № 63.

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность заявителя)                                                       (подпись)
(фамилия, И.О.)

     М.П.

	Отметка о регистрации заявления в ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область».

	Заявление принято и зарегистрировано «____» _________ 200__ г., регистрационный № ____________ . Копия зарегистрированного заявления передана направлена заявителю.

                                                                                          (ненужное зачеркнуть)

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность)                                                                      (подпись)
(фамилия, И.О.)

	Форма 6.4. Заявление для физических лиц.

	Дата «____» _________ 201_ г.
	Главному инженеру филиала ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» __________________________________________

	От

	(Ф.И.О. полностью)

	(почтовый адрес, телефон, телефон/факс)

	Заявление

	на выдачу технических условий присоединения к газораспределительным сетям, эксплуатируемым ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»

	Я, ______________________________________________________________, прошу выдать технические условия присоединения к газораспределительным сетям объекта капитального строительства _________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенного по адресу __________________________________________________________

                                                                                                          (полный почтовый адрес местоположения)

____________________________________, с объемом газопотребления Qмакс__________ нм3/час, Qмакс_________ миллионов нм3/год. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства ___________________________.
                                                      (месяц, год)

	Приложения к заявлению:

	1.
	Копия технических условий подключения к газораспределительным сетям (заключение о технической возможности подачи газа по газораспределительным сетям)

	на

	листах.

	2.
	Согласование ЗАО «Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург» на использование природного газа в качестве топлива

	на

	листах.

	_________________________                            _________________________

                   (подпись заявителя)                                                                                       (фамилия, И.О.)

	Отметка о регистрации заявления в ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область».

	Заявление принято и зарегистрировано «____» _________ 20___ г., регистрационный № ____________ . Копия зарегистрированного заявления передана направлена заявителю.

                                                                                           (ненужное зачеркнуть)

	_________________________               _________________             _________________________

                      (должность)                                                                      (подпись)
(фамилия, И.О.)

PAGE